

## **Pixelz Nordic ApS**

**Glarmestervej 18B, 1. th.  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 34 46 94 31**

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. juni 2017

---

**Søren Søe Holm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pixelz Nordic ApS  
Glarmestervej 18B, 1. th.  
8600 Silkeborg  
Hjemmeside: [www.pixelz.com](http://www.pixelz.com)  
CVR-nr.: 34 46 94 31  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Silkeborg

### Bestyrelse

Thomas Gjedbo Kragelund, formand  
Tejs Dindler Rasmussen  
Søren Søe Holm

### Direktion

Søren Søe Holm, direktør

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
St. Torv 1  
7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i retouchering af fotografier.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.481.027, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.582.121.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.866.170</b>	<b>1.598</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.867.221</u>	<u>-1.199</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.998.949</b>	<b>399</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-25.241</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.973.708</b>	<b>392</b>
Finansielle indtægter	2	98.400	47
Finansielle omkostninger		<u>-163.139</u>	<u>-58</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.908.969</b>	<b>381</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-427.942</u>	<u>-99</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.481.027</u></b>	<b><u>282</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		360.000	200
Overført resultat		<u>1.121.027</u>	<u>82</u>
		<b><u>1.481.027</u></b>	<b><u>282</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	35
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>10.000</u>	<u>35</u>
Deposita		83.276	81
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>83.276</u>	<u>81</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>93.276</u>	<u>116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.567.498	1.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.826.598	2.609
Andre tilgodehavender		377.334	9
Udskudt skatteaktiv		10.291	6
Periodeafgrænsningsposter		0	26
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.781.721</u>	<u>4.030</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.781.721</u>	<u>4.030</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.874.997</u>	<u>4.146</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>1.502.121</u>	<u>381</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>1.582.121</u></b>	<b><u>461</u></b>
Kreditinstitutter		1.117.108	2.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.441	162
Gæld til tilknyttede virksomheder		357.233	0
Skyldig sambeskatningsbidrag		408.750	77
Anden gæld		<u>350.344</u>	<u>576</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.292.876</u></b>	<b><u>3.685</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.292.876</u></b>	<b><u>3.685</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.874.997</u></b>	<b><u>4.146</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.692.916	1.001
Pensioner	38.000	58
Andre omkostninger til social sikring	40.292	30
Andre personaleomkostninger	96.013	110
	<u><b>1.867.221</b></u>	<u><b>1.199</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	98.400	30
Andre finansielle indtægter	0	9
Valutakursgevinster	0	8
	<u><b>98.400</b></u>	<u><b>47</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	431.750	105
Årets udskudte skat	-3.808	-6
	<u><b>427.942</b></u>	<u><b>99</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>42.289</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>42.289</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	7.048
Årets nedskrivninger	11.142
Årets afskrivninger	<u>14.099</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>32.289</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>10.000</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	381.094	0	461.094
Betalt ordinært udbytte	0	0	-360.000	-360.000
Årets resultat	0	1.121.027	360.000	1.481.027
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>1.502.121</b>	<b>0</b>	<b>1.582.121</b>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

40 A-anparter á kr. 1.000	40.000
40 B-anparter á kr. 1.000	40.000
	<b>80.000</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2016 kr.	2015 t.kr.
Inden for et år	166.551	162
Mellem 1 og 5 år	27.759	189
	<b>194.310</b>	<b>351</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pixelz ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.



## **Noter**

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 3.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, rettigheder, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg samt driftsmateriel og inventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 1.577.